
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 1,844,844 1,813,319 31,525

자치행정 331,716 313,716 18,000

일반행정추진 331,716 313,716 18,000

주민자치센터운영지원 102,305 84,305 18,000

401 시설비및부대비 33,000 15,000 18,000

01 시설비 33,000 15,000 18,000

◎현도복지관 주방 타일 교체공사

18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

지역개발 540,400 527,400 13,000

지역개발사업 540,400 527,400 13,000

소규모주민숙원사업 450,484 437,484 13,000

401 시설비및부대비 450,484 437,484 13,000

01 시설비 448,000 435,000 13,000

◎중척리 654번지 농로포장공사 0 35,000 △35,000

◎달계 소하천 정비공사(L=50m) 35,000 0 35,000

◎중척리 산50번지 농로 철거공사(L=140m)

13,000 0 13,000

0원

35,000,000원

13,000,000원

행정운영경비(현도면) 972,728 972,203 525

인력운영비 876,258 875,733 525

인력운영비 876,258 875,733 525

204 직무수행경비 28,785 28,260 525

02 직급보조비 28,785 28,260 525

◎직급보조비 28,785 28,260 525

○8급ㆍ9급 8,085 7,560 525105,000원 * 7명 * 11월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 659,262 658,662 600

주민삶의 질 향상 154,472 153,872 600

아름다운 마을조성 154,472 153,872 600

청사환경 개선 17,280 16,680 600

201 일반운영비 17,280 16,680 600

02 공공운영비 15,432 14,832 600

◎자가용 전기설비 정기검사 600 0 600600,000원 * 1회



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직2동 691,502 691,152 350

주민 삶의 질 향상 153,611 153,261 350

아름다운 마을조성 153,611 153,261 350

주민자치센터운영 41,640 41,290 350

405 자산취득비 4,300 3,950 350

01 자산및물품취득비 4,300 3,950 350

◎무선마이크(수신기 포함) 350 0 350350,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 행정운영경비(사창동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 702,975 693,825 9,150

행정운영경비(사창동) 515,390 506,240 9,150

인력운영비 453,803 445,733 8,070

인력운영비 453,803 445,733 8,070

101 인건비 438,263 430,613 7,650

01 보수 438,263 430,613 7,650

◎기본급 323,925 316,275 7,650

○기본급 299,596 291,946 7,650

-일반직 299,596 291,946 7,650

ㆍ6급 94,259 86,609 7,65094,259,000원

204 직무수행경비 15,540 15,120 420

02 직급보조비 15,540 15,120 420

◎6급 4,140 3,720 4204,140,000원

기본경비 61,587 60,507 1,080

기본경비 61,587 60,507 1,080

201 일반운영비 32,277 31,197 1,080

02 공공운영비 20,619 19,539 1,080

◎전기요금 9,078 7,998 1,080

○초과요금 1,530 450 1,08075원 * 1,700kw * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 759,430 756,266 3,164

주민삶의 질 향상 221,773 218,609 3,164

아름다운 마을조성 221,773 218,609 3,164

주민생활지원 164,666 162,652 2,014

301 일반보상금 149,284 147,270 2,014

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 142,864 140,850 2,014

◎통장수당 133,114 131,200 1,914

○기본급 97,400 96,000 1,400

○상여금 16,234 16,000 234

○회의참석수당 19,480 19,200 280

◎반장수당 9,750 9,650 100

97,400,000원

97,400,000원 * 1/12 * 100% * 2회

19,480,000원

25,000원 * 195명 * 2회

주민자치센터운영 51,320 50,170 1,150

405 자산취득비 5,820 4,670 1,150

01 자산및물품취득비 5,820 4,670 1,150

◎청소기 500 0 500

◎비디오프로젝트 스크린 650 0 650

250,000원 * 2대

650,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 883,112 881,777 1,335

주민삶의 질 향상 270,732 269,397 1,335

아름다운 마을조성 270,732 269,397 1,335

주민생활지원 192,348 191,013 1,335

405 자산취득비 6,835 5,500 1,335

01 자산및물품취득비 6,835 5,500 1,335

◎자원봉사대 푸드센터 냉장고(500ℓ 이상)

1,000 0 1,000

◎자원봉사대 푸드센터 주방용품 335 0 335

○튀김솥 50 0 50

○스테인리스 양푼 135 0 135

○들통 40 0 40

○찜솥 110 0 110

1,000,000원 * 1대

50,000원 * 1개

45,000원 * 3개

40,000원 * 1개

110,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 974,828 965,428 9,400

주민삶의 질 향상 279,936 276,476 3,460

아름다운 마을조성 279,936 276,476 3,460

주민자치센터운영 57,100 53,640 3,460

201 일반운영비 56,500 53,040 3,460

01 사무관리비 54,500 51,040 3,460

◎주민자치위원회의 참석수당 5,500 5,040 460

◎주민자치프로그램 강사수당 47,200 44,200 3,000

5,500,000원

47,200,000원

행정운영경비(분평동) 694,892 688,952 5,940

기본경비 80,949 75,009 5,940

기본경비 80,949 75,009 5,940

201 일반운영비 46,803 40,863 5,940

02 공공운영비 32,808 26,868 5,940

◎전기요금 24,902 20,402 4,500

○초과료 13,050 8,550 4,500

◎상하수도요금 3,000 1,560 1,440

75원 * 14,500kw * 12월

250,000원 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 748,524 746,024 2,500

주민삶의질향상 213,428 210,928 2,500

아름다운 마을조성 213,428 210,928 2,500

주민생활지원 150,554 148,054 2,500

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

◎전광판 설치 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 행정운영경비(수곡2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 960,319 945,829 14,490

행정운영경비(수곡2동) 760,546 746,056 14,490

인력운영비 677,074 670,134 6,940

인력운영비 677,074 670,134 6,940

101 인건비 653,914 646,974 6,940

01 보수 653,914 646,974 6,940

◎수당 90,585 83,645 6,940

○육아휴직수당

6,940 0 6,9402,891,400원 * 40% * 2명 * 3월

기본경비 83,472 75,922 7,550

기본경비 83,472 75,922 7,550

201 일반운영비 35,199 33,189 2,010

01 사무관리비 17,468 17,258 210

◎급량비(기준경비)(맞춤형복지팀증원)

7,006 6,796 2107,006,000원

02 공공운영비 17,731 15,931 1,800

◎전기요금 13,132 11,332 1,800

○초과료 8,100 6,300 1,80075원 * 9,000kw * 12월

203 업무추진비 10,373 10,333 40

02 정원가산업무추진비 635 595 40

◎기준액(정원100명까지)(맞춤형복지팀증원)

635 595 40635,000원

405 자산취득비 10,000 4,500 5,500

01 자산및물품취득비 10,000 4,500 5,500

◎전자복사기 5,500 0 5,5005,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

성화개신죽림동 1,216,279 1,213,166 3,113

주민삶의 질 향상 356,851 355,751 1,100

아름다운 마을조성 356,851 355,751 1,100

주민생활 지원 286,214 285,114 1,100

401 시설비및부대비 21,100 20,000 1,100

01 시설비 21,100 20,000 1,100

◎싱크대 보강설치 1,100 0 1,1001,100,000원 * 1식

행정운영경비(성화개신죽림동) 859,428 857,415 2,013

기본경비 99,342 97,329 2,013

기본경비 99,342 97,329 2,013

201 일반운영비 55,447 53,434 2,013

02 공공운영비 37,252 35,239 2,013

◎전기요금 24,676 22,663 2,013

○초과요금 14,253 12,240 2,01375원 * 15,836kw * 12월


